שר התשתיות הלאומיות האנרגיה והמים
השר לפיתוח הנגב והגליל
השר לשיתוף פעולה אזורי

ד' סיוון התשע"ד
2 ביוני 2014

לכבוד
ח"כ שלי יחימוביץ'

שלום רב,

הנדון: שאילתה מס' 892 "תחזיות שונות אודות מאגרי הגז הטבעי של ישראל"

ועדת צמח בחנה את תחזית הביקוש לגז הטבעי במשך מספר דיונים ולבסוף נבנו 10 תרחישים שמייצגים מתווים שונים של התפתחות המשק הישראלי על כל מקטעי צורכי הדלקים – חשמל, תעשייה, תחבורה ופטרוכימיה.